CALZA TERMORESTRINGENTE
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO BOBINA (mt)
DATR12/20 1,2 tondo 20
DATR16/209 1,6 tondo 20
DATR24/20 2,4 tondo 20
DATR32/20 3,2 tondo 20
DATR48/10 4,8 tondo 10
DATR64/10 6,4 tondo 10
DATR95/10 9,5 piatto 10
DATR127/10 12,7 piatto 10
DATR160/5 16 piatto 5
DATR190/5 19 piatto 5
DATR254/5 25,4 piatto 5
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO 2:1
COLORI
DISPONIBILI
Giallo (GI), Nero (NE), Bianco (BI), Verde (VE),
Grigio (GR), Rosso (RO), Marrone (MA), Viola
(VI), Blu (BL), Arancione (AR), Giallo verde (GV)
CERTIFICAZIONi E90-Tested on 4102-12
MATERIALE Poliolefina PACKAGING Bobina
MINIBOX - Guaina termoretraibile 2:1
CALZA TERMORESTRINGENTE
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO BOBINA (mt)
DATR12/150 1,2 tondo 150
DATR16/150 1,6 tondo 150
DATR24/150 2,4 tondo 150
DATR32/150 3,2 tondo 150
DATR48/75 4,8 tondo 75
DATR64/75 6,4 tondo 75
DATR95/75 9,5 piatto 75
DATR95/75T 9,5 tondo 75
DATR127/50 12,7 piatto 50
DATR160/50 16.0 piatto 50
DATR190/30 19.0 piatto 30
DATR254/30 25,4 piatto 30
DATR320/30 32.0 piatto 30
DATR380/30 38.0 piatto 30
DATR510/30 51.0 piatto 30
DATR760/15 76.0 piatto 15
DATR1016/15 101,6 piatto 15
SETTORE Tutti i settori RAPPORTO DI
RESTRINGIMENTO 2:1
COLORI
DISPONIBILI
Giallo (GI), Nero (NE), Bianco (BI), Verde (VE),
Grigio (GR), Rosso (RO), Marrone (MA), Viola
(VI), Blu (BL), Arancione (AR), Giallo verde (GV)
CERTIFICAZIONi
MATERIALE Poliolefina PACKAGING Bobina
BOBINA 2:1 - Guaina termoretraibile 2:1